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Lördagen den 19 juli är det återigen dags att maxa hästkrafterna ur bygdens
motorer, då den tredje upplagan av Bergslagens Snabbaste går av stapeln på
Linde Raceway. - Vi hoppas att det blir riktigt roligt och att lindesbergarna
tycker det är skoj att det kommer igång igen. Vi har ju märkt att det är
väldigt efterlängtat, säger Peter Hayden på SHRA.

Vem kan köra sin bil snabbast i mål på Linde Raceways 201 meter långa och proffsigt
preparerade bana? Det är precis det som ska avgöras lördagen den 19 juli, när
Bergslagens Snabbaste ska koras för tredje året i ordningen.



Tävlingsbanans ojämna underlag, samt kommunens sviktande ekonomi som inte ger
utrymme för ny asfalt, har under en tid gjort det omöjligt för SHRA att genomföra
tävlingar på Linde Raceway, något man nu lyckats kringgå genom ett smart drag.

– Vi flyttar fram starten så att vi undviker det partiet där asfalten är som värst, för att få
lite bättre grepp och fäste, berättar Peter Hayden.

I augusti 2022 gick den senaste tävlingen på Linde Raceway. Arkivfoto:
Hasse Persson

Det som skiljer Bergslagens Snabbaste från klubbens övriga evenemang är att alla
typer av bilar och förare kan ställa upp, alltså inte bara dragracingekipage.

– Vi strävar efter att det ska vara så lätt som möjligt för alla att delta, man anmäler sig
och dyker upp med sin bil helt enkelt, säger Mikael ”Blomman” Blomberg.

Efter ett par timmars testkörning då förarna fått se hur allt fungerar, och framförallt sett
hur fort bilen kan gå, delas startfältet in i olika klasser för att allt ska bli så rättvist som
möjligt innan Bergslagens Snabbaste bil och förare kan koras.

– Vi kommer ha fem klasser, snabb, snabbare, snabbast, skitsnabb och junior, skrattar
Peter.

Förutom själva tävlingarna kommer klubben också erbjuda Test and Tune för de som
inte vill tävla. Då kan man få testa sin bil och få hjälp att justera in den optimalt.
Dessutom finns möjlighet att kunna göra en licensuppkörning på plats under
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tävlingsdagen.

– Vi vill få in nytt blod, det ska vara enkelt, varför ska man krångla till det? säger
Blomman.

– Vi hoppas att det blir riktigt roligt och att lindesbergarna tycker det är skoj att det
kommer igång igen. Vi har ju märkt att det är väldigt efterlängtat, säger Peter Hayden.

Servering och publikplats är i år flyttad till området kring Kallernäs Bil & Maskin, då man
behövt flytta fram starten.

Första tävlingsstart beräknas gå klockan 14:00 och sista loppet går senast klockan
21:00.

Anmälan till Bergslagens Snabbaste sker via mail till: anmalan@shra.nu

Källa: LindeNytt.com
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